



Č.j.: VPŠH 2016-6/2015-EU-SM

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „smlouva“)

Článek I. Smluvní strany

**Česká republika – Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra
v Holešově**

Sídlo:	Zlínská 991, 769 01 Holešov
Kontaktní adresa:	Zlínská 991, 769 01 Holešov
IČO:	64422402
DIČ:	nejsme plátcí DPH
Bankovní spojení:	Česká národní banka Brno
Číslo účtu:	51535881/0710
Zastoupená:	Mgr. Libor Krejčí, vedoucí OSM
Kontaktní osoba:	Bc. Vlastimil Polášek
E-mail:	polasek@spschol.cz
Telefon:	573324314
Fax:	573324601

(dále jen „objednatel“)

a

ENVIA system s.r.o.

Sídlo:	Vejvanovského 1592/20, 767 01 Kroměříž
Kontaktní adresa:	Vejvanovského 1592/20, 767 01 Kroměříž
IČO:	29193401
DIČ:	CZ29193401
Jejmž jménem jedná:	Pavel Štěpánek, jednatel společnosti
Bankovní spojení:	GE Money Bank
Číslo účtu:	196248613/0600
Kontaktní osoba:	Pavel Štěpánek
E-mail:	stepanek@enviasystem.cz
Telefon:	775 305 720
Fax:

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64686

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Specifikace díla: „**Oprava venkovního schodiště internátu A**“ v areálu Bezručova 1438, 769 01 Holešov v rozsahu schválené cenové nabídky ze dne 16.11.2015.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 16.11.2015, která byla na základě výzvy k podání nabídek, zveřejněné pod číslem jednacím VPŠH 2016-1/2015-EU-SM, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III. Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a nebo zhotoviteli a nebo třetím osobám vznikly.
2. Termín předání staveniště zhotoviteli je **23.11.2015** - nejpozději v den zahájení prací, termín dokončení a předání řádně zhotoveného díla je **16.12.2015**.
3. Místem předání díla je objekt internátu A, areál Bezručova 1438, 769 01 Holešov. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
5. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pěti (5) let od předání díla. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatel, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle čl. III odst. 4. až 6.

Článek IV. Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

**Článek V.
Cena díla a platební podmínky**

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši **374.029,- Kč** bez DPH (třístasedmdesátčtyřtisícdvacetdevětikorunčeských) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **452.575,- Kč** s DPH (čtyřístapadesátdvatisícpětsedmdesátpětikorunčeských), při sazbě DPH ve výši **21 %**, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem dle zadavatelem odsouhlaseného soupisu provedených prací. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce deseti (10) kalendářních dní.

**Článek VI.
Kontrola provádění díla**

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích které provádí stavební deník s denními záznamy, do kterého budou zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deník bude kontrolován kontaktní osobou objednatele.
2. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.
3. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
4. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla, které nenavýší cenu díla a jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VII. Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele dle předchozí věty.
2. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, poskytuje zhotovitel jako autor ode dne předání díla na neomezenou dobu objednateli pro území celého světa výhradní licenci k užití díla všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem či zařadit díla do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru objednatele, přičemž zhotovitel s tímto výslovně předem souhlasí. Objednatel není povinen licenci využít.
3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je předmětem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím pořizené databázi, postupuje zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na objednatele, přičemž výše odměny za postoupení je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení s jiným dílem, zařazení do díla souborného, k dokončení svého zaměstnaneckého díla, jakož i k tomu, aby zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na objednatele a z objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům poskytí dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky zhotovitele vůči autorovi jsou vypořádány.
4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání díla objednatelům, včetně případného zajištění dalších souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII. Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek IX. Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodloužení.
2. Jestliže se jakékoli prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ukáže nepravdivým nebo zavádějícím nebo zhotovitel poruší jiné povinnosti podle čl. VII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (jedentisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.
4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodloužení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodloužení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodloužení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodloužení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodloužení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodloužení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III.;
 - c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení zhotovitele podle čl. VII. ;
 - d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VII. a/nebo čl. VIII.;
 - e) nezpracování připomínek objednatele do díla;
 - f) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

- b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
- c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než deseti (10) kalendářních dní.
10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X. Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří stroje a zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do dvou (2) pracovních dnů od doručení reklamace objednatele.
4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem Vlastimilem Poláškem, tel.: +420573324314.

Článek XI. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
4. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.
9. Zhotovitel je povinen provádět práce řádným způsobem v souladu s platnými závaznými právními předpisy, platnými technickými normami a dobrou technickou praxí, dodržovat pravidla a ustanovení BOZP a PO a to i ve vztahu k osobám oprávněným pobývat v objektu objednatele.

Článek XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 23.11.2015 do 16.12.2015.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Ostatní vztahy, které nejsou dotčeny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všech stejnopisech evidenční číslo této smlouvy.
9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Pracovníci zhotovitele dostanou od objednatele propustky pro vstup a vjezd do areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, které budou po skončení prací vráceny objednateli.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Příloha č. 1 – výpis z obchodního rejstříku

Příloha č. 2 – složení realizačního týmu

Příloha č. 3 – cenová nabídka ze dne 16.11.2015

V Holešově dne 23.11.2015

V Kroměříži 23.11. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:



IČO: 29193401
DIČ: CZ29193401

ENVIA system s.r.o.
Veľvanského 1592/20, Kroměříž 762

.....
Mgr. Jindřich Krejčí, vedoucí OSM

.....
Pavel Štěpánek, jednatel společnosti

1
Základní škola a Střední odborná škola
Městského náměstí v Holešově
Zlínská 991, 766 01 Holešov
35

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 64686

Datum zápisu:	15. prosince 2009
Spisová značka:	C 64686 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:	ENVIA system s.r.o.
Sídlo:	Kroměříž, Vejvanovského 1592/20, PSČ 76701
Identifikační číslo:	291 93 401
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona projektová činnost ve výstavbě provádění staveb, jejich změn a odstraňování oceňování majetku pro - věci movité, - věci nemovité
Statutární orgán:	
jednatel:	JOLANA VYSTAVĚLOVÁ, dat. nar. 8. srpna 1967 Pravčice 87, PSČ 76824 Den vzniku funkce: 15. prosince 2009
jednatel:	PAVEL ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 8. srpna 1978 Dřínov 132, PSČ 76833 Den vzniku funkce: 15. prosince 2009
Počet členů:	2
Způsob jednání:	Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.
Společníci:	
Společník:	JOLANA VYSTAVĚLOVÁ, dat. nar. 8. srpna 1967 Pravčice 87, PSČ 76824
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100 000,- Kč Obchodní podíl: 50 % Druh podílu: základní Kmenový list: nevydán
Společník:	PAVEL ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 8. srpna 1978 Dřínov 132, PSČ 76833
Podíl:	Vklad: 100 000,- Kč Splaceno: 100 000,- Kč Obchodní podíl: 50 % Druh podílu: základní Kmenový list: nevydán
Základní kapitál:	200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.




ENVIA system s.r.o.
Vejvanovského 1592/20, Kroměříž 767 01

IČO: 29193401
DIČ: CZ29193401

Složení realizačního týmu pro akci: „Oprava venkovního schodiště internátu A“



Jméno	datum narození	číslo OP
Jaroslav Pajgr	3.7. 1967	204150379
Michal Slaviček	21.5. 1988	203055728
Vítězslav Jurásek	8.7. 1988	114746490
Jindřich Vráblík	24.6. 1963	109713341
Martin Spáčil	19.11. 1985	109106243
Vladimír Nadř	26.9. 1961	112056011
Dušan Odstrčil	6.7. 1958	106778715

 IČO: 29193401
DIČ: CZ29193401
ENVIA system s.r.o.
Vejvanovského 1592/20, Kroměříž 767 01

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Zadání schody z vymývaných dlaždic	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 02	Oprava schodiště Internát "A"		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
E 201533	Policejní škola Holesov		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Ságnér Vladimír		
Objednatel			
Dodavatel	ENVIA system s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtovatel			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	136 941	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	215 585	Oborová přírážka	0	
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	ZRN celkem	352 525	Zařízení staveniště	12 338	
			Provoz investora	3 878	
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	5 288	
ZRN+HZS	ZRN+HZS	352 525	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	374 029	Ostatní náklady celkem	21 504	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ságnér Vladimír		Jméno : Pavel Štěpánek		Jméno :	
Datum : 16.11. 2015		Datum : 23.11. 2015		Datum : 23.11. 2015	
Podpis :		Podp :		Podpis:	
 IČO: 29193401 DIČ: CZ29193401 ENVIA system s.r.o. Vejvanovského 1592/20, Kroměříž 767 01		 IČO: 29193401 DIČ: CZ29193401 ENVIA system s.r.o. Vejvanovského 1592/20, Kroměříž 767 01		Vyšší policejní škola a Školení policejní zvláštního charakteru vnitřní v Holesově Zlínská 991, 760 01 Holesov 35	
Základ pro DPH		21,0 %			374 029 Kč
DPH		21,0 %			78 546 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					452 575 Kč

Poznámka :

Stavba : E_201533 Policejní škola Holešov
 Objekt : SO 02 Oprava schodiště Internát "A"

Rozpočet : 2
 Zadání schody z vymývaných dlaždic

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 490	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 094	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	18 580	0	0	0	0
43 Schodiště	23 407	0	0	0	0
5 Komunikace	5 028	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	14 519	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 227	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	7 867	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 565	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	13 746	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 182	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	17 465	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 091	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	87 047	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	99 381	0	0	0
783 Nátěry	0	5 600	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	24 237	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	136 941	216 586	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	352 525	0
Oborová přírážka	0	0,0	352 525	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	352 525	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	352 525	0
Zařízení staveniště	0	3,5	352 525	12 338
Provoz investora	0	1,1	352 525	3 878
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	352 525	5 288
Rezerva rozpočtu	0	0,0	352 525	0
CELKEM VRN				21 504

Položkový rozpočet

Stavba :	E_201533 Policejní škola Holešov	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 Oprava schodiště Internát "A"	Zadání_ schody z vymývaných dlaždic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 3 řady před schodištěm:7,50*0,90	m2	6,75	38,00	256,50
				6,75		
2	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm 2 řady před schodištěm:7,50*0,60	m2	4,50	55,00	292,50
				4,50		
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro 2 patky:0,50*0,50*0,90*2 2 řady před schodištěm:7,50*0,60*0,60 okapový chodník po obou stranách:3,80*0,50*0,30*2	m3	4,29	621,00	2 664,09
				0,45		
				2,70		
				1,14		
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,29	148,00	634,92
5	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	4,29	131,00	561,99
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,29	289,00	1 239,81
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,29	167,00	716,43
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	4,29	22,00	94,38
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,29	240,00	1 029,60
Celkem za 1.Zemní práce						7 490,22
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						
10	275311117R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30 pro nové 2 patky:0,50*0,50*0,80*2	m3	0,40	2 735,00	1 094,00
				0,40		
Celkem za 2.Základy a zvláštní zakládání						1 094,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
11	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení podstupnice:0,20*7,50*10 podesta:(7,50+2*0,90)*0,20	m2	16,86	1 035,00	17 450,10
				15,00		
				1,86		
12	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění podstupnice:0,20*7,50*10 podesta:(7,50+2*0,90)*0,20	m2	16,86	67,00	1 129,62
				15,00		
				1,86		
Celkem za 4.Vodorovné konstrukce						18 579,72
Díl: 43 Schodiště						
13	43 R01	Dobetonování a dorovnání boků stupňů schodiště beton C 20/25 9*2	kus	18,00	187,00	3 366,00
				18,00		
14	43 R02	Spoj můstek u jednotlivých stupňů schodiště lepení kotviček do jednotlivých schodů stupnice:7,5*9	m	67,50	215,00	14 512,50
				67,50		
15	43 R03	Sanace trhlin na bocích schodiště 3,85*2	m	7,70	718,00	5 528,60
				7,70		
Celkem za 43.Schodiště						23 407,10
Díl: 5 Komunikace						
16	564231111R00	Podklad ze štěrkokopisku po zhuštění tloušťky 10 cm okapový chodník po obou stranách:3,80*0,50*2 3 řady před schodištěm:7,50*0,90	m2	10,55	71,00	749,05
				3,80		
				6,75		
17	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kámeniva těž.	m2	10,55	132,00	1 392,60
18	59245310	Dlaždice betonová HBB 30x30x3,3 cm šedá 3 řady před schodištěm:7,50*0,90 prořez 10%:6,75*0,10	m2	7,43	217,00	1 611,23
				6,75		
				0,68		
19	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá okapový chodník po obou stranách:3,80*0,50*2 prořez 10%:3,80*0,10	m2	4,18	305,00	1 274,90
				3,80		
				0,38		
Celkem za 5.Komunikace						5 027,78
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
20	622323120RU1	Zateplovací systém Stomix, sokl, EPS P tl. 60 mm s omítkou mozaikovou 4,0 kg/m2	m2	8,86	1 053,00	9 329,58

Položkový rozpočet

Stavba :	E_201533 Policejní škola Holešov	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 Oprava schodiště Internát "A"	Zadání schody z vymývaných dlaždic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oba boky schodiště:4,43*2		8,86		
21	622421121RT2	Omlítka vnější stěn, MVC, hrubá zalížená s použitím suché maltové směsi	m2	8,86	220,00	1 949,20
22	62 R01	Zapravení ETICS po demontáži zábradlí	soub	2,00	1 620,00	3 240,00
Celkem za		62: Úpravy povrchů vnější				14 518,78
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
23	632451023R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm	m2	21,60	242,00	5 227,20
		stupnice:7,50*0,32*9		21,60		5 227,20
Celkem za		63: Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
24	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,50	107,00	1 551,50
		dem+zpět mont okapů na stáv stříšce:(2,2+7,5+2*1,30+2,2)*1,00		14,50		
25	941 R01	Provizorní podchycení konstr stříšky	soub	1,00	6 315,00	6 315,00
		podchycení stáv stříšky:1		1,00		
Celkem za		94: Lešení a stavební výtahy				7 866,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
26	963042819R00	Odbourání schodišťových stupňů betonových	m	67,50	152,00	10 260,00
		9 stupňů:7,50*9		67,50		
27	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 6 - 8 cm s potěrem	m3	0,09	3 230,00	277,13
		výstupek na podestě:1,10*0,60*0,13		0,09		
28	965081812RT2	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, pl. 1 m2 ručně, kamenná dlažba	m2	8,71	118,00	1 027,78
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		mezi dvěma:2,80*0,35*2		1,96		
Celkem za		96: Bourání konstrukcí				11 564,91
Díl: 97		Prorážení otvorů				
29	978057321R00	Odsekání obkladů z umělého kamene stupnic	m	67,50	109,00	7 357,50
		9 stupňů:7,50*9		67,50		
30	978057331R00	Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic	m	67,50	76,00	5 130,00
		9 stupňů:7,50*9		67,50		
31	978059621R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2	m2	8,86	142,00	1 258,12
		oba boky schodiště:4,43*2		8,86		
Celkem za		97: Prorážení otvorů				13 745,62
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	11,78	355,00	4 181,63
Celkem za		99: Staveništní přesun hmot				4 181,63
Díl: 711		Izolace proti vodě				
33	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	40,96	410,00	16 793,60
34	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	167,93	4,00	671,72
Celkem za		711: Izolace proti vodě				17 465,32
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
35	764351810R00	Demontáž žlabů podoka., rovných, rš 330 mm, do 30°	m	12,30	26,00	319,80
		dem+zpět mont okapů na stáv stříšce:(2,3+7,7+2,3)		12,30		
36	764352291R00	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových	m	12,30	107,00	1 316,10
		zpět mont okapů na stáv stříšce:(2,3+7,7+2,3)		12,30		
37	764453842R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm	kus	4,00	42,00	168,00
		2*2		4,00		
38	764453862R00	Demotáž kolen výtakových kruhových, str.100 mm	kus	2,00	26,00	52,00
		1+1		2,00		
39	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	7,00	21,00	147,00
		3,50*2		7,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	E_201533 Policejní škola Holešov	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 Oprava schodiště Internát "A"	Zadání schody z vymývaných dlaždic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	764551401R00	Odpadní trouby Ti Zn plech, kruhové, d= 75 mm	m	9,00	441,00	3 969,00
		nové odpady:(3,50+1,0)*2		9,00		
41	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	59,72	2,00	119,44
Celkem za		764: Konstrukce klempířské				6 091,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
42	767 R01	D+M repasa zábradlí na schody rozm. 420/100cm	soub	2,00	13 200,00	26 400,00
43	767 R02	D+M nové dělicí madlo na schody rozm. 370/100cm	soub	1,00	15 300,00	15 300,00
44	767 R03	D+M kotevní deska pro zábradlí a madlo rozm.15/15cm, 4 šrouby, chemická kotva	soub	14,00	1 490,00	20 860,00
		5+5+4		14,00		
45	767 R04	Demont ocel. sloupu	soub	2,00	2 500,00	5 000,00
46	767 R05	D+M úprava ocel. sloupu, nové ukotvení	soub	2,00	7 250,00	14 500,00
47	767 R06	Demontáž zábradlí na schodech rozm. 420/100cm	soub	2,00	1 640,00	3 280,00
48	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	853,40	2,00	1 706,80
Celkem za		767: Konstrukce zámečnické				87 046,80
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
49	771101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivel, hmotou tl. do 10 mm	m2	40,96	82,00	3 358,72
		stupně:0,30*7,50*9		20,25		
		podstupnice:0,16*7,50*10		12,00		
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		2,80*0,35*2		1,96		
50	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G	m2	40,96	38,00	1 556,48
		stupně:0,30*7,50*9		20,25		
		podstupnice:0,16*7,50*10		12,00		
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		2,80*0,35*2		1,96		
51	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	8,71	259,00	2 255,89
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		2,80*0,35*2		1,96		
52	771275206R00	Obklad schod. stupňů relief.do tmele 20x10	m2	32,25	584,00	18 834,00
		stupně:0,30*7,50*9		20,25		
		podstupnice:0,16*7,50*10		12,00		
53	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	3,14	85,00	266,90
		podesta:7,50		7,50		
		- dveře 2x-2,78*2		-5,56		
		+ ostění:+0,30*2*2		1,20		
54	771479001RT2	Řezání dlaždic betonových	m	84,90	68,00	5 773,20
		podstupnice:7,50*10		75,00		
		stupnice:0,33*10*3		9,90		
55	771559791R00	Příplatek za plochu podlah terac.do 5m2 jednotlivě	m2	8,71	16,00	139,36
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		2,80*0,35*2		1,96		
56	24551347.A	ASO-Unigrund K nátěr penetrační - koncentrát	l	20,48	127,00	2 600,96
		0,50l /m2:40,96*0,50		20,48		
57	58581720	Samonivelační podlahová hmota	kg	204,80	21,00	4 300,80
		5kg /m2:40,96*5,0		204,80		
58	592462600	Dlaždice 400/400/40 vymývaná Brož Dunaj 4-8	m2	9,58	338,00	3 238,38
		podesta:7,50*0,90		6,75		
		2,80*0,35*2		1,96		
		profes 10%:8,71*0,10		0,87		

Položkový rozpočet

Stavba :	E_201533 Policejní škola Holešov	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 Oprava schodiště Internát "A"	Zadání schody z vymývaných dlaždic

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	592462610	Dlaždice 400/195/40 vymývaná Brož Dunaj 4-8	kus	185,63	53,00	9 838,13
		67,5/0,40		168,75		
		prořez 10%:168,75*0,10		16,88		
60	592462620	Dlaždice 400/95/40 vymývaná Brož Dunaj 4-8	kus	11,00	52,00	572,00
		10		10,00		
		prořez 10%:10*0,10		1,00		
61	592462630	Dlaždice 400/400/40 1 vym. hrana Brož Dunaj 4-8	kus	176,40	198,00	34 927,20
		168		168,00		
		prořez 5%:168*0,05		8,40		
62	592462640	Dlaždice 400/400/40 2 vym. hrany Brož Dunaj 4-8	kus	22,00	277,00	6 094,00
		10*2		20,00		
		prořez 10%:20*0,10		2,00		
63	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	937,56	6,00	5 625,36
Celkem za:		771: Podlahy z dlaždic a obklady				99 381,37
Díl:	783	Nátěry				
64	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný základ	m2	24,56	67,00	1 645,52
		zábradlí 2ks:3,8*2*2		15,20		
		středové madlo:3,4*2		6,80		
		sloupek:0,08*4*4,00*2		2,56		
65	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín	m2	24,56	161,00	3 954,16
		zábradlí 2ks:3,8*2*2		15,20		
		středové madlo:3,4*2		6,80		
		sloupek:0,08*4*4,00*2		2,56		
Celkem za:		783: Nátěry				5 599,68
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
66	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,02	242,00	2 423,74
67	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,02	259,00	2 594,01
68	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	60,09	15,00	901,39
69	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,02	206,00	2 063,19
70	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,02	23,00	230,36
71	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a chel	t	10,02	1 600,00	16 024,75
Celkem za:		D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				24 237,44